OFÍCIO PRESIDENTE nº 509/2012
Ref.: Inquérito Civil 14.0439.0000747/2012-1

São Roque, 17 de setembro de 2012.
Excelentíssima Senhora Promotora,

Em atenção ao ofício nº 287/12 – 1ª PJSR, encaminho a Vossa Excelência o relatório de participação do Vereador Donizete Plínio Antônio de Moraes nas Comissões Permanentes da Câmara.
Para melhor compreensão, esclareço que o referido Vereador participou efetivamente de todas as reuniões das comissões permanentes a que fez parte no período de 2009 a 2012.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

A
Excelentíssima Senhora Doutora
JULIANA LOURENÇO BALERONI MAGALHÃES
DD. Promotora de Justiça do Patrimônio Público

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2012 - 13:36:22 05516/2012